РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Об обращении в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пуровский район на Территориальную избирательную комиссию Пуровского района
08 декабря 2015 года
г. Тарко-Сале

№ 25_
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 6 статьи 7 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 июля 2010 года № 84-ЗАО "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Ямало-Ненецком автономном округе", руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Предложить Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Пуровский район на Территориальную избирательную комиссию Пуровского района на срок полномочий 2015-2020 годы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	И.п. Главы муниципального образования
Пуровский район
________________________ Н.А. Фамбулова